
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 19 kwietnia 2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Nazwa 
zamówienia: 

TIR/06/U/TP/2024 Opracowanie dokumentacji techniczno- kosztorysowej 
termomodernizacji wraz z robotami towarzyszącymi budynków przy ul. 
Szafranka 2-4-6-8 w Rudzie Śląskiej (ID 912749) 

Numer 
postępowania 

TIR/06/U/TP/2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912749 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19 kwietnia 2024 godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi:  

2.1 TIR/06/U/TP/2024 Opracowanie 
dokumentacji techniczno- 

kosztorysowej 
termomodernizacji wraz z 
robotami towarzyszącymi 

budynków przy ul. Szafranka 2-
4-6-8 w Rudzie Śląskiej  

(ID 912749) 

 
Wartość brutto na sfinansowanie zamówienia: 61 150,00 zł   

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 
 
 
 
 

DANE WYKONAWCÓW Cena oferty 



1 

Firma Inżynieryjno- Konsultingowa 
ARCUS S.C.  
Ul. Wolności 15 
43-190 Mikołów  
REGON: 278327607 
NIP: 6351705373 

106 149,00 zł 

2 

P.H.U. MP_PROJEKT 
Monika Chądzyńska 
Dąbrówka 13A 
42-110 Popów 
NIP: 5741678956 

67 650,00 zł 

3 

Architektoniczne Studio Projektowe 
Joanna Klajmon Rusin 
41-605 Świętochłowice 
Ul. Bolesława Chrobrego 17 
REGON: 241483820  

65 000,00 zł 

 
 
 
  

 


